במרמה.

הערעור מופנה כנגד החלטת ביהמ"ש קמא, כאמור, להרשיע את המערער בדין.

2. המערער ונאשם נוסף, עזיז דיראוי (להלן: "הנאשם הנוסף"), הודו בבית המשפט קמא בכתב אישום מתוקן
העונשין, לחוק 29 (רישא) + 25+ 415 סעיפים לפי עבירה - במרמה דבר לקבלת ניסיון שעניינה, בעבירה

התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. כעולה מכתב האישום המתוקן, בסמוך למועד המבחן שנערך ביום 2/2/12, הוסכם בין המערער לבין הנאשם
למערער המבחן פתרון את יעביר הנוסף הנאשם כי למשיבה, ידועה אינה שזהותו אחר, באמצעות הנוסף,

זה.

בהקשר זה ציין ביהמ"ש קמא, כי הדעת נותנת, כי הרשעה תציב בפני המערער מכשול מסוים,
אולם אין עסקינן במכשול בלתי עביר ושיקול הדעת נתון ללשכת עורכי הדין אשר בפניה יובא העניין בבוא העת,

כפי הקבוע בסעיף 27 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961 (להלן: "חוק לשכת עורכי הדין").

15. זאת ועוד, ביהמ"ש קמא אף עיין במסמכים שהוצגו בפניו ובא לכלל מסקנה, כי אין בהרשעת השניים בדין כדי
הינו סטודנט ללימודי הנדסת כי הנאשם הנוסף (יצוין, לומדים למנוע מהם מלעסוק לחלוטין במקצועות שהם

חשמל, שנה שניה).

ויוצאות דופן כי גם לא התקיימו במקרה דנן נסיבות חריגות 16.